
Nástup na MD/RD – přístupy – vyjádření OIT 

 

- zůstane přístup do UIS  

- omezené aplikace v UIS – přístup se řídí dle oprávnění 

- login a heslo zůstává stejné 

- bude Vám odebrána licence Office 365 Professional - bude přiřazena licence Office 

365 A1 (bezplatná sada webových aplikací a služeb - Word, PowerPoint a Excel, 

Outlook na webu a 50 GB poštovní schránkou) 

- e-mail v Outlook bude zachován  

- bude fungovat aplikace Poštovní schránka v UIS (není třeba v UIS měnit distribuční 

server office365 zpět na distribuční server UIS) 

- přístup na OneDrive - cloudové uložiště – zůstává zachován 

- přístup do VPN (virtuální privátní síť Mendelu) – měl by zůstat zachován – OIT ověřuje 

- vzdálený přístup do institucionálního přihlašování ("Shibboleth") - tam záleží podle 

cílového systému (tedy něco fungovat bude něco již ne) 

 

Po návratu do zaměstnání na MENDELU, vše bude automaticky prodlouženo (obnoveno), 

jakmile bude tato informace zanesena do systému. Dříve přístupy není možno obnovit. 

Přístupy jsou vždy vázány na aktivní studium nebo pracovní úvazek 

 


